
お取引先各位 

2024年 12月 27日 

TB グローバルテクノロジーズ株式会社 

代表取締役社長 ローラン ポワドヴァン 

 

事業譲渡のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび当社は、2024年 11月 29日付をもちまして、業務用運搬アシストロボット(CoRoCo-S-100)

に関する事業を下記の通り譲渡することになりましたのでお知らせ致します。 

譲渡に伴い、お取引に関する諸条件などは、改めて株式会社日伝との締結事項となります事、ご了

解ください。 

 

これまでの当事業に対する貴社のご協力に感謝申し上げますとともに、今後ともご指導ご支援を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

■当事業の譲渡日 

２０２４年１１月２９日 

 

■当事業の譲渡先 

事業譲渡日：2024年 11月 29日付 

商号：株式会社日伝 

本社所在地：大阪市中央区上本町西１－２－１６ 

代表者：代表取締役 社長執行役員 福家 利一  

問い合わせ窓口：事業開発部 合田 英祐  

電話番号：０６－７６３７－７０３０ 

 

■当事業の譲渡に関する当社問い合わせ窓口 

TBグローバルテクノロジーズ株式会社 経営企画部 

担当:杉山、長谷川 

電話番号: ０３－６６３３－５２７６（代表） 

以上 


